
Zarządzenie nr 11/2024 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gdyni 

  z dnia 7 sierpnia 2024 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich  

w Domu Pomocy Społecznej w Gdyni 
 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. 2024 poz. 1135 t.j.) w związku z treścią art. 22b ustawy z dnia 13 

maja 2016r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 

nieletnich (Dz. U. z 2024r. poz. 560) i ustawą z dnia 28 lipca 2023r. o zmianie ustawy - 

kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023r. poz. 1606) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Standardy Ochrony Małoletnich w Domu Pomocy Społecznej w Gdyni  

(dalej jako Standardy) stanowiące załącznik do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób przyjęty u Pracodawcy oraz zostanie opublikowane 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń przy Sekretariacie na I piętrze.  

§ 3 

Zobowiązuje się osoby realizujące lub korzystające z działalności, o której mowa w art. 22b 

pkt 2 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 

seksualnym i ochronie małoletnich do zapoznania się z dokumentem i postępowanie zgodnie 

z jego zapisami.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

 

 

 

 

Załącznik: 

1. Standardy Ochrony Małoletnich w Domu Pomocy Społecznej w Gdyni 


